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Türk Fizyolojik Bilimler Derneği e-bülteni

Üçüncü Sayımızdan..

Fizyoloji ailesinin değerli üyeleri; pek 
çoğumuz için göreceli olarak sakin 
geçen yaz aylarından sonra Eylül ayı ile 
birlikte alışkın olduğumuz iş 
yoğunluğuna geri döndük. 

Temmuz, Ağustos ve Eylül aylarını 
kapsayan üçüncü sayı içeriğini 
oluşturmada konu çeşitliliği 
bakımından oldukça zorlandık. Bu 
nedenle, bu sayımızda ağırlıklı olarak 
Ulusal Fizyoloji Kongresi’nden haber-
leri,  ve yine kongrede sunulmuş bir 
sözlü bildirinin yazılı halini 
bulacaksınız. 29 Eylül tarihinde sona 
eren kongrenin ardından, kongreye 
ilişkin içeriğin toplanarak yayına hazır 
hale getirilmesi zaman aldığından, bu 
sayıyı sizlere 10 gün kadar gecikmeli 
ulaştırabiliyoruz.

Bu yıl otuz sekizincisi düzenlenen 
kongremizde konferans ve bilimsel 
sunumların dışında iki önemli oturum 
gerçekleştirildi. Bunlardan ilki, 
Fizyoloji Kongreleri tarihinde ilk kez 
düzenlenen “Asistan Forumu”, diğeri 
ise “Olağanüstü Genel Kurul”du. Bu 
sayımızda, bu iki oturumla ilgili haber-
leri bulabilirsiniz.

Bu sayımızın son bölümünde ise bir 
araştırmanın sonuçlarını bulacaksınız. 
Hacettepe Üniversitesi öğretim 
elemanları tarafından hazırlanan ve 
kongrede sözlü bildiri olarak sunulan 
çalışmada, ülkemizde ve dünyada 
Fizyoloji adresli bilimsel makalelerin 
durumu incelenmiş. Güzel gra�iklerle 
süslenmiş makaleyi ilgiyle 
okuyacağınızı tahmin ediyoruz.

Son olarak bültende yayınlanmak 
üzere katkılarınızı beklediğimizi bir 
kez daha hatırlatmak isteriz. Bir 
sonraki sayıda görüşebilmek dileği ve 
saygılarımızla.

TFBD Yönetim Kurulu

TFBD 38. Ulusal Fizyoloji Kongresi

Derneğimiz adına bu yıl otuzsekizincisi düzenlenen Ulusal Fizyoloji Kongresi 
25-29 Eylül 2012 tarihlerinde Karadeniz Teknik Üniversitesi  Tıp Fakültesi 
Fizyoloji Anabilim Dalı ev sahipliğinde Trabzon’da gerçekleştirildi. 

Kongre kapsamında yer alan ve 25 Eylül tarihinde düzenlenen dört adet kursta 
toplam 84 katılımcı mesleki deneyimlerini arttırma olanağı buldular.

297 katılımcının kayıt yaptırdığı kongrede 14 konferans, 5 panel, 47 sözlü bildiri 
ve 146 poster yer aldı. Prof. Graham J. Dockray (University of Liverpool), Prof. 
Alexei Verkhratsky (University of Manchester), Dr. Roderick H. Scott (University 
of Aberdeen), Prof. J. J. Rodríguez Arellano, (University of the Basque Country), 
Prof. Andrea Varro (University of Liverpool) ve Prof. David O. Carpenter 
(University of Albany) kongrenin yabancı konuklarıydı. Kongrenin açılış 
konferansı ise,  Amsterdam Üniversitesi ve Rotterdam Erasmus Üniversitesi 
öğretim üyesi Prof. Dr. Can İnce tarafından verildi.

2013: TFBD 39. Ulusal Fizyoloji Kongresi

Önümüzkeki yılın kongresi Ankara’da, Hacettepe Üniversitesi  Tıp Fakültesi 
Fizyoloji Anabilim Dalı ev sahipliğine düzenlenecek. Ankara’da görüşmek 
dileğiyle...
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BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ
“Penisilinle oluşturulan epileptiform aktivite üzerine leptinin gösterdiği prokonvulsan etkide kanabinoid CB1 reseptörünün 
rolü”
Gökhan Arslan, Sabiha Kübra Alıcı, Mustafa Ayyıldız, Erdal Ağar

İKİNCİLİK ÖDÜLLERİ
“Asetaminofen ile Oluşturulan Karaciğer Hasarında Nitrik Oksit Sentaz (NOS) ve Siklooksijenaz (COX) Sistemlerinin Rolü”
Meltem Kolgazi, Meral Yüksel, Ayliz Velioğlu Öğünç, Feriha Ercan, İnci Alican

“Pro�ilaktik olarak uygulanan 3-Hidroksi-3-Metilglutaril Koenzim A Redüktaz İnhibitörlerinin penisilinle indüklenen beyin 
epileptik aktivitesine etkileri”
Fatma Burcu Şeker, Ülkan Kılıç, Ahmet Burak Çağlayan, Nur Ekimci, Burcu Çevreli, Mustafa Çağlar Beker, Selami Demirci, 
Ayşegül Doğan, Bayram Yılmaz, Ertuğrul Kılıç

ÜÇÜNCÜLÜK ÖDÜLÜ
“Kısa Dönem Antremanın İskelet Kasında Kaveolin ve VEGF Ekspresyonu Üzerine Etkisi”
Ali Doğan Dursun, Hakan Fıçıcılar, Metin Baştuğ, Demet Tekin

BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ
“Uyanık sıçanlarda oluşturulan penisilin modeli deneysel epilepside kanabinoid CB1 reseptörlerinin rolü”
Gökhan Arslan, Sabiha Kübra Alıcı, Mustafa Ayyıldız, Erdal Ağar

İKİNCİLİK ÖDÜLLERİ
“Kostimulator yolaklar Dejeneratif Disk (DDH) hastalarında değişirmi?”
 Sibel Akyol, Murat Hancı

L-NAME Hipertansiyon Modelinde Magnezyum Tedavisinin Direnç Damarları Üzerine Etkisi
“Filiz Basralı, Seher Ülker, Pınar Ülker Karadamar, Günnur Koçer, Leyla Satı, Nur Özen, Ümit Kemal Şentürk”

ÜÇÜNCÜLÜK ÖDÜLÜ
“Kronik Melatonin uygulamasının sıçanlarda pentilentetrazol ile oluşturulan nöbetlere etkisi”
Metehan Akça, Mukadder Okuyan, Mehmet Yıldırım

Türk Fizyolojik Bilimler Derneği 38. Ulusal Fizyoloji Kongresi
Poster ve Sözlü Sunum Ödülleri 

Sözlü Sunum Ödülleri

Poster Ödülleri
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Derneğimizin Olağanüstü Genel Kurul’u 26/09/2012 tarihinde gerçekleştirildi. Daha çok üyemizin katılabilmesi için Ulusal 
Fizyoloji Kongresi içinde yapılan Genel Kurul’da derneğimiz işleyişi açısından önemli değişiklikler içeren yeni tüzüğümüz oy 
birliği ile kabul edildi.

Derneğimizin tüzüğünde değişiklik yapılması gerekliliği ise, Ankara İl Dernekler Müdürlüğü tarafından gerçekleşen denet-
leme ve eski tüzüğümüzün bir avukat tarafından değerlendirilmesi sonucunda ortaya çıkmıştı.

Bir kaç örnek vermek gerekirse, eski tüzüğümüzde;

1- Derneğin amaçları arasında, “yasal süreçlerde üyelerimizin hakkını korumak” gibi bir ifade bulunmamaktaydı. Bu durum, 
hukukçulara göre Derneğin üyelerini yasal platformlarda temsil edemeyeceği konusunda karar alınabilme olasılığını 
doğurmaktaydı.

2- Derneğimizin amaçları arasında, çağdaş meslek örgütlerinin vazgeçilmez çalışma alanlarından biri olduğu hepimiz 
tarafından kabul edilen; mezuniyet öncesi ve sonrası eğitim ile laboratuvar standartlarının belirlenmesine yönelik bir ifade 
bulunmamaktaydı.

3- Üyelerimizin tümünün güncel bilgilerine ulaşmanın pratik zorluğundan dolayı, mevcut tüzüğümüzün 10. maddesinde  “……. 
eskiden üye olup emekli olmuş ve adreslerine ulaşılamayan eski üyeler aidatlarını ödemedikleri takdirde Yönetim Kurulu 
kararı ile onursal üye statüsüne geçirilirler.” şeklinde bir ifade yer almaktaydı. Ancak bilindiği üzere, yasal olarak derneğin tüm 
üyelerinin kayıtlarının güncel ve ulaşılabilir olması gerektiğinden, resmi bir belgede böyle bir ifadenin yer alması Dernekler 
Müdürlüğü denetimleri sırasında sıkıntı yaratmaktaydı. 

4- Genel Kurul’un üç yılda bir yapılması öngörülmekteydi. Eğitim ve bilim dünyasında her şeyin çok hızlı değişim gösterdiği 
günümüzde, üç yıl gibi bir sürenin güncel gelişmeleri paylaşmak ve Dernek olarak gerekli değerlendirmeleri yapmak için çok 
uzun bir olmasından dolayı (seçimler yine üç yılda bir yapılmak üzere) Genel Kurul’un her yıl yapılması daha yararlı olacaktı.

5- Derneğimizin kurumsal yapısını tamamlayabilmesi için vazgeçilmez önemde olan yönerge gibi yazılı belgelerinin 
oluşturulması için gerekli yetkilendirme mekanizması bulunmamaktaydı.

Yukarıdaki örneklerden de anlaşılacağı gibi, hem yasal, hem de kurumsal gerekliliklerden dolayı Dernek tüzüğümüzde 
yapılacak güncellemeler kaçınılmaz hale gelmişti. Buna yönelik olarak, Derneğimizin 14 Ocak 2012 tarihinde yapılan 1. 
Genişletilmiş Yönetim Kurulu Toplantısı’nda “Tüzük Çalışma Grubu” oluşturuldu ve web sitemizde duyurularak tüm 
üyelerimizin gruba katkı yapabileceği duyuruldu. Tüzük grubu çalışmalarını 9 Haziran 2012 tarihinde yapılan 2. Genişletilmiş 
Yönetim Kurulu Toplantısı’nda son haline getirdi.

Ortaya çıkan yeni tüzük taslağı, Genel Kurul’dan önce 18/09/2012 tarihinde Derneğimizin web sitesinde yayınlanarak tüm 
üyelerimizin bilgisine sunuldu. Söz konusu taslak, Genel Kurul’a katılan üyelerimizin takdiri ile üzerinde herhangi bir 
değişiklik yapılmaksızın oy birliği ile kabul edilerek yürürlüğe girmiştir.  

Derneğimizin yeni tüzüğüne, www.t�bd.org.tr adresindeki web sitemizden ulaşılabilir.

Türk Fizyolojik Bilimler Derneği
Olağanüstü Genel Kurulu ve Tüzük Değişikliği

Asistan Forumu

25-29 Eylül 2012 tarihleri arasında Trabzon Karadeniz Teknik 
Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen 38. Ulusal Fizyoloji 
kongresinde, lisansüstü ve uzmanlık öğrencilerinin 
sorunlarının gündeme getirilmesi amacıyla Asistan Forumu 
başlıklı bir toplantı düzenlendi. Kongrelerimizde ilk kez düzen-
lenen bu toplantı öncesinde gerek kongreye katılamayacak 
kişilerin �ikirlerini öğrenmek gerekse de tartışmaların daha 
sistematik biçimde yapılmasını sağlamak amacıyla internet 
üzerinden doldurulabilen bir anket düzenlendi.

26 Eylül 2012 tarihinde gerçekleştirilen Asistan Forumu 
toplantısında ilk olarak doktora öğrencisi Serkan 
Karaismailoğlu (Hacettepe Üniversitesi) tarafından anket 
sonuçları ve gelen yorumlar hakkında kısa bir sunum yapıldı.
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Asistan Forumu (devam)

İlgili anketin sonuçları  kısa bir süre sonra TFBD web sitesinden yayınlanacak. Sunumun ardından yüksek lisans öğrencileri 
adına Şehrazat Kavraal (Erciyes Üniversitesi), doktora öğrencileri adına Meltem Kolgazi (Marmara Üniversitesi), uzmanlık 
öğrencileri adına Gonca Dalkurt Mola (Kâtip Çelebi Üniversitesi) gelen yorumlar doğrultusunda temel sorunları ve olası 
çözüm önerilerini dile getirdiler. 

Forum sırasında kadro sıkıntıları, zorunlu hizmet problemleri, tıp doktoru olmayanların akademik alanda yükselme sorunları 
gibi temel başlıklarda yoğunlaşan birçok sorun ve çözüm önerileri dile getirildi. Toplantının önemli çıktılarından biri ise 
TFBD’nin çatısı altında lisansüstü ve uzmanlık öğrencilerinin temsil edilmesi ile ilgili bir düzenleme yapılması gerektiğiyle 
ilgili öneriler oldu. Buna göre lisansüstü ve uzmanlık öğrencileri adına bölgesel temsilcilerin seçilmesi gerektiği, bu temsilciler 
aracılığıyla üniversiteler arası iletişimin artırılabileceği ve sorunların daha etkili bir ortamda tartışılabilmesi imkânının 
yaratılabileceği önerildi.

Kongreden İzlenimler
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Araştırma:
2000 – 2011 Yılları Arasında Fizyoloji Adresli Bilimsel Yayınların
Türkiye ve Dünya'daki Durumu

Serkan Karaismailoğlu, Ayşen Erdem
Hacettepe Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Fizyoloji Anabilim Dalı, Ankara
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Araştırma:
2000 – 2011 Yılları Arasında Fizyoloji Adresli Bilimsel Yayınların Türkiye ve Dünya'daki Durumu (devam)
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